

INFORMACJA – pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych, a także w/w przesyłek w trybie kodeksu postępowania administracyjnego na rzecz WFOŚiGW w Zielonej Górze

W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia obowiązującego w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1:

W załączniku nr 1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia rozdz. V pkt. 6 lit. C Zamawiający wymaga dołączenia do oferty aktualnego wykazu z dokładnymi adresami placówek pocztowych (...) Zaś pkt. 1 rozdz. V nakazuje sporządzania oferty w języku polskim, pod rygorem nieważności w formie pisemnej.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia wykazu, o którym mowa w rozdz. V pkt. 6 lit. c) w innej formie, np. na płycie CD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia wykazu placówek pocztowych na płycie CD lub na innym nośniku danych, np. pendrive.

Pytanie 2:

Wykonawca wnioskuję o zmianę Formularza Ofertowego (zał. nr 2) poprzez dodanie pozycji „odbior korespondencji”. Zamawiający w treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Rozdział VI – Szczegółowa Specyfikacja pkt. 4 jednoznacznie wskazuje, iż oprócz świadczenia usług pocztowych, przedmiotem zamówienia jest również odbiór przesyłek we wskazanych godzinach. Dodanie pozycji jest niezbędne do prawidłowego skalkulowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Formularza Ofertowego (zał. nr 2) poprzez dodanie pozycji „odbioru korespondencji”.

Pytanie nr 3:

Wykonawca wnioskuję o zmianę Formularza Ofertowego (zał. nr 2) poprzez uzupełnienie pozycji III.2 o przedział wagowy, co jest niezbędne do prawidłowego skalkulowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Formularza Ofertowego (zał. nr 2) poprzez dodanie przedziału wagowego do pozycji III.2.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający może podać szacunkowe ilości przesyłek, które nadane zostaną w okresie obowiązywania umowy? Wartości podane w Formularzu Ofertowym, zdaniem Oferenta, wydają się być nieprawidłowe.

Odpowiedź:

Podane w Formularzu Ofertowym ilości są wielkościami orientacyjnymi i mają jedynie charakter informacyjny służący do wyboru najkorzystniejszej oferty. Zamawiający zastrzega, że umowa będzie realizowana zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem do wysokości zabezpieczonych w umowie środków finansowych. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany szacowanej ilości poszczególnych pozycji w Formularzu Ofertowym.

Pytanie nr 5:

Wykonawca wnosi o usunięcie z treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (rozdział IV Wymagania dotyczące Wykonawcy, pkt. 2) zapisów dotyczących konieczności zawarcia pisemnej umowy pomiędzy Wykonawcą a Podwykonawcą, zgodnie z art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo Pocztowe. Wykonawca zwraca uwagę, że Wykonawcę mogą łączyć z Podwykonawcą inne rodzaje umów cywilno-prawnych nie opartych o zapisy art. 35 ust. 1 ustawy prawo pocztowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu.


Z-ca Prezesa Zarządu
Łukasz Pabierowski